
UCHWAŁA NR XI/71/2025 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Rawskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz.  1907, z 2025 r. poz. 39) - Rada Gminy Sadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej na 2025 rok w formie dotacji celowej w wysokości 3 700,00 zł 
(słownie: trzy tysiące siedemset złotych) dla Powiatu Rawskiego z przeznaczeniem dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej na działalność Ośrodka Środowiskowej 
Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży.  

2. Przeznaczenie oraz zasady rozliczenia środków finansowych, o których mowa w ust. 1 zostaną określone 
w umowie zwartej pomiędzy Wójtem Gminy Sadkowice a Powiatem Rawskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Stańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE7CA9DC-DCC2-48FB-9CFD-88ABF0C94BD7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/71/2025 RADY GMINY SADKOWICE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


